

|   |   |
|---|---|
| <p><b>Dodavatel:</b><br/> <b>LANGER INTERIÉRY s.r.o.</b><br/> <b>Čechova 672</b><br/> <b>388 01 Blatná</b></p> <p><b>IČ: 24291480</b><br/> <b>DIČ: CZ24291480</b><br/> Telefon: 383809820<br/> Mobil: 602726160<br/> E-mail: trefna@langer-interiery.cz</p> <p><b>Objednávka č.: 2321461</b><br/> <b>Přijatý doklad č.:</b><br/> <b>Forma úhrady: Příkazem</b><br/> <b>Datum zápisu: 06.10.2023</b></p> | <p><b>Přijatý doklad č.:</b></p> <p><b>Odběratel:</b> IČ: 49778099<br/> DIČ:</p> <p><b>Masarykovo gymnázium, Plzeň,</b><br/> <b>Petáková 2</b><br/> <b>Petáková 2055/2</b><br/> <b>301 00 Plzeň 3</b></p> <p>Tel.: 777 404 043 pí.Volková</p> <p><b>Konečný příjemce:</b></p> |
|---|---|

| Označení dodávky   | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH         | DPH              | Kč Celkem         |
|--|----------|-----------|-------|-------------------|------------------|-------------------|
| 1a/ stolová deska, 1600x600x25, H3433 ST22   | 1 ks     | 2 904,00  |       | 2 904,00 21%      | 609,84           | 3 513,84          |
| 1b/ stolová podnož Démos 217625+217636   | 1 ks     | 0,00      |       | 0,00 21%          | 0,00             | 0,00              |
| 2a/ stolová deska trapéz 1350x800x25, H3433 ST22   | 1 ks     | 2 904,00  |       | 2 904,00 21%      | 609,84           | 3 513,84          |
| 2b/ stolová podnož Démos 217627+217628   | 1 ks     | 0,00      |       | 0,00 21%          | 0,00             | 0,00              |
| 3/ kontejner KJME 1+3, H3433 ST22, BETA 128 RAL9006  | 1 ks     | 3 120,00  |       | 3 120,00 21%      | 655,20           | 3 775,20          |
| 4a/ stolová deska jednací DO, 2000x800x25, H3433 ST22  | 1 ks     | 5 107,00  |       | 5 107,00 21%      | 1 072,47         | 6 179,47          |
| 4b/ centrální noha Démos 356738  | 2 ks     | 0,00      |       | 0,00 21%          | 0,00             | 0,00              |
| 5/ skříňka posuvné dveře, zámek, 1+1 police, sv. mezistěna, 1200x420x750, , H3433 ST22, BETA 128 RAL9006                       | 1 ks     | 4 483,00  |       | 4 483,00 21%      | 941,43           | 5 424,43          |
| 6/ skříň policová plně dveře, S5P, zámek, 4x police, 800x420x2070, H3433, BETA 128 RAL9006                                     | 2 ks     | 4 178,00  |       | 8 356,00 21%      | 1 754,76         | 10 110,76         |
| 7/ skříň policová spodní plně dveře/horní dveře sklo čiré v Al rámu , S6SD, 1000x420x2070, zámek, H3433 ST22, BETA 128 RAL9006 | 1 ks     | 6 786,00  |       | 6 786,00 21%      | 1 425,06         | 8 211,06          |
| 8/ věšáková stěna, 3x háček, zrcadlo 250x750, 1600x600x18, H3433 ST22  | 1 ks     | 1 448,00  |       | 1 448,00 21%      | 304,08           | 1 752,08          |
| 9/ konferenční stůl, 1200x600x550, H3433 ST22  | 1 ks     | 2 652,00  |       | 2 652,00 21%      | 556,92           | 3 208,92          |
| 10a/ sedací souprava Porto dvojsed pevný š. 190 cm, látka Laguna 81  | 1 ks     | 29 535,00 |       | 29 535,00 21%     | 6 202,35         | 35 737,35         |
| 10b/ křeslo Porto pevné, látka Laguna 81   | 2 ks     | 15 001,00 |       | 30 002,00 21%     | 6 300,42         | 36 302,42         |
| 11/ skříň plně dveře policová/šatní, S6PS, zámek, 1000x420x2070, H3433 ST22, BETA 128 RAL9006                                  | 1 ks     | 4 970,00  |       | 4 970,00 21%      | 1 043,70         | 6 013,70          |
| 12/ židle jednací, IMPERIA, kostra šedá, látka Bombay 37   | 6 ks     | 1 398,00  |       | 8 388,00 21%      | 1 761,48         | 10 149,48         |
| 13/ židle pracovní s područkami, KENT EXCLUSIVE, T-synchro, područky P44, gumová kolečka, látka Bombay 37                      | 1 ks     | 8 286,00  |       | 8 286,00 21%      | 1 740,06         | 10 026,06         |
| <b>Součet položek</b>  |          |           |       | <b>118 941,00</b> | <b>24 977,61</b> | <b>143 918,61</b> |
| <b>Zaokrouhlení</b>  |          |           |       |                   |                  | <b>0,39</b>       |
| Ekonomický a informační systém POHODA  |          |           |       |                   |                  |                   |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem  |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|
| CELKEM K ÚHRADĚ  |          |        |       |           |     | 143 919,00 |
| 2023-519         |          |        |       |           |     |            |
| Vystavil:        |          |        |       |           |     |            |

Převzal:

Razítko: